16-02-2024 16:54:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz pertinente, visando mais segurança e conforto aos moradores da via citada, tendo em vista
que todo o restante da via tem iluminação publica.

solicitamos a instalação de iluminação publica no local citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA RIACHUELO, ESQUINA COM A RUA EÇA DE QUEIROZ - TODO O QUARTEIRÃO,
TUBALINA, 38.412-018, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 15963/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

16-02-2024 16:54:45

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total